subscrevemo-nos respeitosamente.

Rio Claro

GUSTAVO ~~~ j RISSINOTTO
pr~./ nicipal

Exmo.Sr.
JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS
DD.Presidente da Cãmara Municipal de Rio Claro

PROJETO DE LEI N°. ~ 1c9J:>J.1

Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Especial e Suplementar no valor
de R$ 19.580.000,00 (dezenove milhões
quinhentos e oitenta mil reais), e dá outras
providencias.

o Prefeito Municipal de Rio Claro. Faço saber que a Câmara
Municipal de Rio Claro, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.1 ° - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir Crédito
Adicional Especial e Suplementar no valor de R$ 19.580.000,00 (dezenove milhões
quinhentos e oitenta mil reais), nos termos do Artigo 41, Incisos I e lI, da Lei Federal nO
4.320/64, com a seguinte classificação orçamentária:

FICHA 1838
O 1 Poder Executivo
O1.07 Secretaria Municipal de Educação
01.07.02 ENSINO FUNDAMENTAL
12 Educação
12.361 Ensino Fundamental